
[Zadejte text.] 

 

[Zadejte text.] 

 

 

1 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOHUSLAVICE
číslo 

361
Leden  
2023 

 

Zpravodaj 
obce 

 

                                                                                        

Vážení spoluobčané, 

na prahu nového roku bych nám všem popřál 

mnoho štěstí, zdraví a Božího požehnání do 

dalších dnů. Lze jen těžko předvídat dění 

následujících týdnů a měsíců, ale myslím, že 

bychom v žádném případě neměli podléhat 

špatné náladě a věřit sobě i druhým. 

 

Prožili jsme prosinec plný zvratů. První 

polovina měsíce byla pod vládou zimy. Zažili 

jsme sněhovou nadílku, jakou nepamatujeme 

již mnoho let, kdy během několika dnů 

napadlo téměř 40 cm sněhu a teplota se 

zastavila na mínus 17 stupních. Poslední 

dekáda začala oblevou a postupným roztáním 

veškerého sněhu. Nejvyšší teplota, až 13 

stupňů, byla na Silvestra.   

 

Vánoce byly sice na blátě, ale za to se po 

dvou letech opět konalo mnoho kulturních a 

společenských akcí. Ještě v mrazivém počasí 

jsme prožili jarmark. Na Štědrý den jsme 

mohli zhlédnou představení Živého Betléma, 

které připravila farní mládež.  O svátcích se 

konala řada sportovních akcí. Na Štěpána to 

byl turnaj v nohejbalu „Memoriál Jana 

Kotzura“ a karetních „šestašedesát“ 

v restauraci Centrum. V tělocvičně školy se 

uskutečnily turnaje ve volejbalu a Memoriál 

Josefa Nováka ve stolním tenisu. Mnoho 

z nás využilo slunečné dny k procházkám a 

pěším túrám v okolí obce. 

    

                                  

 

 

 

    Chtěl bych velmi poděkovat všem 

organizátorům těchto akcí. Samostatné 

poděkování bych věnoval Chrámovému sboru 

Bohuslavice pod vedením paní Marie 

Kotzurové za nádherné vystoupení na 

vánočních mších. 

 

V prosinci se konalo zasedání rady a 

zastupitelstva obce. Zastupitelstvo schválilo 

rozpočet na rok 2023 a plán investic a oprav. 

Je před námi první rok práce nového 

zastupitelstva a čeká nás mnoho důležitých 

úkolů, které by se měly v průběhu volebního 

období realizovat.   

 

Mgr. Pavel Dominik, starosta 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka | 2 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

Z 3. jednání rady obce Bohuslavice dne 5. 12. 2022 
 

Rada obce ve složení Mgr. Pavel Dominik - starosta, Ing. Tomáš Gruň - radní, Ing. Tomáš Hruška - 

radní, Bc. Andrea Matýsková - radní a Ing. Pavel Staněk – místostarosta. 

Na svém jednání projednala. 

Kontrolu usnesení a další činnosti v uplynulém období:  

Přeložka NN u KD realizována, zajištění osvětlení návsi. Nazdobení Vánočního stromu. Jednání 

stavební komise, statika střechy KD, zápis v KN přístavby ZŠ a MŠ. Jednání o zřízení Cloudového 

uložiště. Osvětlení mostku a vstupu do KD zajištěno reflektorem z ulice Poštovní. Zajištění 

dodavatele elektrické energie pro obec a ZŠ a MŠ na rok 2023 u EPET za spotové ceny, smlouva 

na 1 rok do 31. 12. 2023 přes SOH. Cloudové uložiště zajištěno u Vodafone od 16. 12. 2022. Žádost 

o prodloužení doby vypouštění odpadních vod, urgováno u vedoucího střediska v Opavě. 

Oznámení nájemníkům obecních bytů zvýšení nájemného o inflaci 2022. Výše bude vypočtena 

podle skutečné inflace za rok 2022 vydané ČSÚ. Dotační výzvy MMR na podporu kultury v MSK 

vyhlášení 12/2022, č. MSK/22/2022 na Anenské slavnosti. Zarámované obrazy leteckých pohledů 

na obec. 

Žádost o zřízení vodovodní a kanalizační přípojky na ulici Polní od Martina Birtka, Štěpána Harazima, 

Vítězslava Němce a fa DENDA BAU. 

Hospodaření obce za I-XI/2022. Výběr daní za I-XI 2022. Příjmy roku 2022 39.197.514,02 Kč, 

zůstatek 2021 27.688.626,92 Kč, Financování (položka 8901- vrácení jistin firmám) -593.578,94 Kč, 

celkem 66.292.562,00 Kč. Výdaje 44.756.547,82 Kč. Zůstatek 21.536.014,18 Kč, BÚ ČS 

4.791.627,11 Kč, ČNB 2.744.387,07, spořící účet 9.000.000,- Kč,) a termínovaný vklad 5.000.000,- 

Kč (J&T Banka do 6.12. 2022). Na transparentním účtu je k 30. 11. 2022 zůstatek 6.225,42 Kč.  

Návrh na založení nových spořících účtů.  

Návrh rozpočtu a investic na 2023. 

Rozpočtové opatření č. 6.  

Informace o investičních akcích a opravách majetku: 

Potok. Dokončení říms, zabetonováno dno, zbývá zalití spár.  

KD interiér. Podání žádosti o zahájení stavebního řízení. Příprava žádosti o dotaci. 

Úprava svahu za školou bude po dohodě s firmou Dvořák, lesy, zahrady s. r. o provedena dle 

stávající objednávky na jaře.  

Rekonstrukce podkroví MŠ III. etapa. Zpráva MMR o přiznání dotace. 

Převod pozemku p. č. 578/4 z ÚZSVM za cenu 159.000,- Kč byl realizován. 

Rozdání kalendářů obce na rok 2023 s tématem „Zvířátka okolo nás“. 

Vyhodnocení a příprava akcí: Kouzlo a vůně perníků 26. 11. 2022, Vánoční jarmark se bude konat 

v sobotu 17. 12. 2022, Živý Betlém 24. 12. 2022, 5. Obecní ples 7. 1. 2023 

Mimo jiné schválila: 

Program 2. zasedání zastupitelstva obce.  

Zvýšení nájemného v obecních bytech o inflaci 2022 podle skutečné inflace za rok 2022 vydané ČSÚ, 

nájemné bude vyúčtováno zpětně od 1. 1. 2023.  

Dodatky nájemních smluv v obecním dvoře, od 1. 1. 2023. 

Žádost pana Lukáš Paška o pronájem skladu v obecním dvoře.   



 

Stránka | 3 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

Žádost pana Vítězslava Poledníka o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 235. 

Ceník služeb a poplatků obce od 1. ledna 2023.  

Zvýšení odměn za práci na dohodu pro obec.  

Žádosti o dotace na rok 2023.  

Vyhlášení inventarizace majetku obce Bohuslavice za rok 2022 a složení inventarizačních komisí. 

Dodatek k pachtovní smlouvě č. 113 mezi obcí Bohuslavice a Opavice a. s.  

Dodatek k pachtovní smlouvě č. 737 mezi obcí Bohuslavice a Opavice a. s.  

Zajištění dodavatele elektrické energie pro obec a ZŠ a MŠ na rok 2023 u EPET za spotové ceny.  

Odměny občanům za práci pro obec v roce 2022.  

Smlouvu o poskytování poradenských služeb na dotační výzvu MMR na rekonstrukci interiéru KD 

Bohuslavice, která bude vyhlášena 12/2022. č. MMR/05/2022, s Ing. Lucií Žurkovou, IČ: 88170136.  

Podání žádosti o dotační výzvu na podporu kultury v MSK vyhlášení 12/2022, č. MSK/22/2022 a 

smlouvu o poskytování poradenských služeb s Ing. Lucií Žurkovou, IČ: 88170136 na uvedenou 

výzvu. 

Odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Bohuslavice Mgr. Gabriele Prchalové za práci nad rámec povinností za 

rok 2022. 

Neschválila:  

Žádost o zaměstnání od pana Josefa Čepigy.  

Mgr. Pavel Dominik, starosta 

 

Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva obce Bohuslavice, 

 konaného dne 15. 12. 2022 od 17:00 hodin  

v obřadní síni Obecního domu Bohuslavice. 

Návrhová komise ve složení: Ing. Pavel Staněk, Karin Herudková a Lukáš Pašek konstatuje, že na 

dnešním 2. zasedání obecního zastupitelstva je přítomno 12 členů obecního zastupitelstva. (od 17:20 

přítomen T.Gruň, při hlasování č.2/1 v) nepřítomen V. Vitásek) 

Omluven: Bc. Tomáš Hromčík, MVDr. Martin Ostárek 

Ověřovateli zápisu a usnesení byli zvoleni Monika Dospíšilová a Vlastimil Vitásek. Obecní 
zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
Zapisovatelka: Kateřina Staňková 

Zastupitelstvo obce Bohuslavice: 
usnesením č. 2/1 a) schválilo:  

Ing. Pavla Staňka, Karin Herudkovou a Lukáše Paška za členy návrhové komise, Moniku Dospíšilovou a 

Vlastimila Vitáska za ověřovatele zápisu z 2. zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice.  

usnesením č. 2/1 b) schválilo:  

Program 2. zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice.  

usnesením č. 2/1 c) schválilo:  

Hospodaření obce za I-XI/2022. Výběr daní za I-XI 2022. Příjmy roku 2022 39.197.514,02 Kč, zůstatek 2021 

27.688.626,92 Kč, Financování (položka 8901- vrácení jistin firmám) -593.578,94 Kč, celkem 66.292.562,00 

Kč. Výdaje 44.756.547,82 Kč. Zůstatek 21.536.014,18 Kč, BÚ ČS 4.791.627,11 Kč, ČNB 2.744.387,07, 

spořící účet 9.000.000,- Kč,) a termínovaný vklad 5.000.000,- Kč (J&T Banka do 6.12. 2022). Na 

transparentním účtu je k 30. 11. 2022 zůstatek 6.225,42 Kč. 

 



 

Stránka | 4 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

usnesením č. 2/1 d) schválilo: 

Jednorázové uložení prostředků 5 mil Kč na zřízený vkladový účet dle předložené nabídky J&T Banky a. s. a 

5 mil Kč na vkladový účet ČS a.s. 

usnesením č. 2/1 e) schválilo: 

Dotaci SK Bohuslavice pro rok 2022 na úhradu zvýšených cen energií. 

usnesením č. 2/1 f) schválilo: 

Rozpočtové opatření č. 6/2022 bez výhrad. 

usnesením č. 2/1 g) schválilo: 

Předběžně rozpočtové opatření č. 7/2022 k rozpočtu za rok 2022 pro operace, které vzniknou za období od 

data 16. 12. 2022 do 31.12.2022 bez určení konkrétní výše v Kč pro rozpočtové změny uvedené v příloze č. 3 

b. 

usnesením č. 2/1 h) schvaluje: 

Cenový výměr č.1/2022, stanovení ceny vodného a ceny za odvádění odpadních vod na rok 2023.  

usnesením č. 2/1 i) schvaluje: 

Obecně závaznou vyhlášku obce Bohuslavice, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z 

nemovité věci. 

usnesením č. 2/1 j) schvaluje: 

Cenový výměr č. 2/2022 za svoz a zneškodňování odpadů na rok 2023 

usnesením č. 2/1 k) schvaluje: 

Rozpočet ZŠ a MŠ Bohuslavice - příspěvkové organizace na rok 2023. 
usnesením č. 2/1 l) schválilo:  

Seznam investičních akcí, vypracování projektů a oprav obecního majetku v roce 2023. 
usnesením č. 2/1 m) schválilo: 

Dotaci Sportovnímu klubu Bohuslavice na činnost v roce 2023 ve výši 496 000,- Kč. Pověřuje 

starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bohuslavice a Sportovním klubem Bohuslavice. 
usnesením č. 2/1 n) schválilo: 

Dotaci Římskokatolické farnosti Bohuslavice ve výši 400 000,- Kč. Pověřuje starostu podpisem 

veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bohuslavice a Římskokatolickou farností Bohuslavice. 
usnesením č. 2/1 o) schválilo: 

Dotaci SDH Bohuslavice na činnost v roce 2023 ve výši 50 000,- Kč. Pověřuje starostu podpisem 

veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bohuslavice a SDH Bohuslavice. 
usnesením č. 2/1 p) schválilo:  

Hospodaření se sociálním fondem obce Bohuslavice na rok 2023. 
usnesením č. 2/1 q) schvaluje: 

Směrnici č.1/2022 
usnesením č. 2/1 r) schválilo:  

Rozpočet obce Bohuslavice na rok 2023. 
usnesením č. 2/1 s) schvaluje: 

Investiční záměr: „Rekonstrukce vnitřní části kulturního domu v Bohuslavicích“, jehož nositelem je 

Obec Bohuslavice. 
usnesením č. 2/1 t) schvaluje: 

Vyjádření souhlasu s předložením žádosti o dotaci k projektu: „Rekonstrukce vnitřní části kulturního 

domu v Bohuslavicích“, jehož nositelem je Obec Bohuslavice - v rámci podprogramu: 117D8210 – 

PODPORA OBNOVY A ROZVOJE VENKOVA 2023 – DT: 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov, Ministerstva pro místní rozvoj. 
usnesením č. 2/1 u) schvaluje: 

Vyjádření souhlasu se zajištěním spolufinancování projektu: „Rekonstrukce vnitřní části kulturního 

domu v Bohuslavicích“, předkládaného v rámci v rámci podprogramu: 117D8210 – PODPORA 

OBNOVY A ROZVOJE VENKOVA 2023 – DT: 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných 

budov, Ministerstva pro místní rozvoj. 



 

Stránka | 5 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

usnesením č. 2/1 v) schvaluje: 

Vyhlášení záměru prodeje obecní parcely p. č. 3132/2 o výměře 11 m2 v k. ú. Bohuslavice u Hlučína.  

 

Zastupitelstvo obce Bohuslavice bere na vědomí:  

č. 21/2 a) Kontrolu usnesení. Na posledním zasedání OZ nebylo uloženo ukládací usnesení.  

č. 21/2 b) Informaci o příjmu daní v roce za období I. – XI. 2022. 

č. 21/2 c) Inventarizaci majetku a složení inventarizační komise pro rok 2022. 

č. 21/2 d) Informace k investicím včetně žádostí o dotace na rok 2023. 

č. 21/2 e) Informace k rozpočtu obce Bohuslavice na rok 2023. 

č. 21/2 f) Informace o investičních akcích a opravách v roce 2022. 

č. 21/2 g) Informace o investicích a opravách, stav opravy potoka, rekonstrukce interiéru kulturního 

domu, rekonstrukce podkroví mateřské školy. 

č. 21/2 h) Žádosti o koupi pozemků na ulici Lipová. 

č. 21/2 i) Návrh rozpočtu Sdružení obcí Hlučínska na rok 2023 a návrh Střednědobého výhledu 

rozpočtu Sdružení obcí Hlučínska do roku 2026.  

č. 21/2 j) Návrh rozpočtu Sdružení obcí mikroregionu Hlučínska na rok 2023. 

č. 21/2 k) Informace o obecním plese a dalších kulturních akcích, kronika 2021. 

č. 21/2 l) Informace z jednání rady obce dne 24.10., 14.11., 5.12.2022. 

č. 21/2 m) Plán zasedání rady obce Bohuslavice a zastupitelstva obce Bohuslavice na rok 2022. 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Presenční listina občanů 

3) Zveřejněná informace o konání 2. zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 

Zapisovatel:  Ing. Kateřina Staňková 

Ověřovatelé usnesení: 

Monika Dospíšilová v. r.    Vlastimil Vitásek v. r. 

Mgr. Pavel Dominik, starosta v. r.  Ing. Pavel Staněk, místostarosta v. r. 

V Bohuslavicích 15. 12. 2022 

  

Další informace 
 

Rozpočet obce Bohuslavice na rok 2023, schválený zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2022 

usnesením č. 2/1 r). 

Paragraf položka Příjmy Kč 

  1111 Daň z příjmů FO  závislá činnosti 5 300 000 

  1112 Daň z příjmů podnikatelů 400 000 

  1113 Daň z příjmů FO srážková 1 100 000 

  1121 Daň z příjmů právnických osob 8 000 000 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obec 600 000 

  1211 Daň z přidané hodnoty 19 000 000 

  1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 35 000 

  1335 Poplatky za odnětí lesní půdy 65 000 

  1341 Poplatek ze psů 25 000 



 

Stránka | 6 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

  1343 Poplatek za užívání veřej. prostr. 12 000 

  1345 Příjem za obecní systém odpadového hospodářství 900 000 

  1356 Příjmy z úhrad za dobývání nerostů 200 000 

  1361 Správní poplatky 30 000 

  1381 Daň z hazardních her 180 000 

  1511 Daň z nemovitostí 1 200 000 

  2460 Splátky půjček od obyvatel - kotlíková dotace 40 000 

  4112 Dotace ze státního rozpočtu - výkon státní správy 425 600 

2310   Vodné 1 350 000 

2321   Poplatek za užívání kanalizace 650 000 

3314   Knihovna - členské příspěvky, kopírování 15 000 

3319   Kultura-příjmy z prodeje zboží, taneční, divadlo  50 000 

3341   Hlášení místním rozhlasem 7 000 

3349   Inzerce ve zpravodaji 5 000 

3392   Pronájem kulturního domu - sál a banketka 100 000 

3612   Příjmy z pronájmů  bytů + služby 300 000 

3613   Příjmy z pronájmu Domu služeb  květinářství 50 000 

3632   Příj.z pron.hrobových míst + smuteční síně 50 000 

3639   Příjmy z pron. hosp.budovy u OÚ kadeřnictví, manikura 70 000 

3699   Obecní dvůr - pronájem 150 000 

3722   Platby občanů za pytle OZO 2 000 

3725   Příspěvky na tříděný odpad EKO-KOM 400 000 

3745  Příjmy z pronájmů nářadí, traktor 60 000 

4351   Senior taxi 12 000 

5512   SDH - poskytnutí služeb has.autem, prodej CAS 5 000 

6171   
Činnost místní správy - nájem pozemků, obř.síně, dovoz obědů, 
ostatní 170 000 

6310   Ost.příjmy z finančních operací - úroky, pojistné náhrady 400 000 

6310 3111 Prodej pozemků na stavbu rodinných domů 8 000 000 

    Příjmy celkem 49 358 600 

    

       

Paragraf položka Výdaje v Kč 

1014   Pobíhající psi 5 000 

1070   Rybáři - elektřina 15 000 

2219 6121 Mostek Družstevní 1 000 000 

2219   Pozemní komunikace silnice, chodníky - oprava,údržba 200 000 

2292 5193 Dopravní obslužnost  155 000 

2223   Bezpečnost silničního provozu - převádění dětí 80 000 



 

Stránka | 7 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

2223 6121 Zvýšení bezpečnosti v obci 2 500 000 

2310   Provoz vodovodu + náklady na vrt 500 000 

2310 5499 Fond obnovy vodohospod.majetku 1 000 000 

2321   Odvádění a čištění odpadních vod 100 000 

2333   Údržba a čištění potoka, oprava břehu potoka, poldry 1 000 000 

2333 6121 Rekonstrukce břehu potoka   III.etapa 7 000 000 

2333   Suchý poldr Lipová 3 000 000 

3113 5331 Neinv.dotace na provoz základní školy  3 800 000 

3113 5321 Neinv.náklady na provoz odloučeného prac. MŠ Závada 500 000 

3113   Oprava rozvodů vody a elektřiny v ZŠ  1 000 000 

3314   Knihovna - nákup knih, předplatné časopisy, materiál 40 000 

3319   Ostatní záležitosti kultury  (propagace obce,kronika,  kult.akce) 500 000 

3330   Investiční dotace církvi 400 000 

3341   Obecní rozhlas  50 000 

3349   Obecní zpravodaj 70 000 

3391   Mezinárodní spolupráce - družba Slovensko 10 000 

3392   Kulturní dům - provozní výdaje 150 000 

3392 6121 Interiér KD 19 000 000 

3399   Sbor pro občanské záležitosti 50 000 

3419 5222 Neinvestiční dotace Sportovnímu klubu 496 000 

3421   Dětská hřiště - kontrola, provoz.výdaje 100 000 

3421 5229 Dotace organizacím a spolkům pro mládež 100 000 

3429   Dotace organizacím a spolkům pro mládež 300 000 

3612   Obecní byty 220 000 

3613   Dům služeb 40 000 

3631   Veřejné osvětlení (elektřina + provozní výdaje) 300 000 

3631 6121 VO - rozšíření  Severní r. 2021, Západní r. 2022 200 000 

3632   Provoz hřbitova (nákup nových čísel) 75 000 

3633 6121 Infrastruktura pro RD Na Svahu 2 000 000 

3633 6121 Infrastruktura pro RD menší akce 1 000 000 

3639   Hospodářská budova - kadeřnictví, pedikura,manikura 5 000 

3699   Obecní dvůr - energie, služby 250 000 

3699 6121 Obecní dvůr - rekonstrukce budovy 50 000 

3699   Oprava obecní stodoly 1 000 000 

3722   Platby firmě OZO za svoz popelnic od občanů 1 000 000 

3723   Platba firmě OZO za svoz velkoobjem.odpadu, BRKO 1 000 000 

3739   Poplatky za odběr podzemní vody 160 000 

3745   Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 1 000 000 



 

Stránka | 8 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

4351   Senior taxi, pečov. služba a pomoc,dětská rehabilitace 300 000 

5212  Krizové řízení (respirátory, roušky, dezinfekce) 20 000 

5512   Požární ochrana 650 000 

6112   Místní zastupitelské orgány 1 800 000 

6171   Činnost místní správy, sociální fond, elektr.úřední deska 4 700 000 

6310   Služby peněž.ústavů - poplatky za ved.účtu, úroky z úvěru 30 000 

6310 6121 Projektová dokumentace - ČOV ZŠ, KD 2 000 000 

6320   Pojištění majetku obce 180 000 

6399 5362 Platby daní - DPH,přenesená daňová povinnost 250 000 

6399 5365 Daň z příjmů práv. osob za obec - proúčtování 500 000 

6409   Neinv.dotace sdr.obcí Hlučínska, příspěvky MAS, SMS 80 000 

6409 5903 Rezerva 11 427 600 

    Výdaje celkem 73 358 600 

    

Paragraf položka Financování   

  8115 Zůstatek r. 2022 (Běžný účet ČS,ČNB) 24 000 000 

    Financování celkem 24 000 000 

    Příjmy + zůstatek předešlého roku 73 358 600 

    Kontrolní součet 0 

 

 

Investiční akce opravy a příprava projektové dokumentace na rok 2023. 

  

NÁZEV  POPIS PRACÍ NÁKL. 

Interiér KD celková rekonstrukce 19,0 

Zvýšení bezpečnosti v obci zpomalovací ostrůvky 2,5 

Bohuslavický potok oprava břehů III. Etapa 7,0 

Protipovodňové úpravy suchý poldr Lipová 3,0 

Místní komunikace Na Svahu 2,0 

Mostek Družstevní nová stavba 1,0 

Infrastruktura pro RD Západní, Jižní Svahy 1,0 

Oprava obecní stodoly 

střecha, fasáda, 

podlaha 1,0 

Oprava vody a elektřiny v 

ZŠ jeden pavilon 1,0 

Celkem   37,5 

   

 

   



 

Stránka | 9 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

Projektová dokumentace 

NÁZEV  POPIS PRACÍ NÁKL. 

Odkanalizování obce příprava PD ČOV   

Přístavba ZŠ a MŠ příprava PD   

Jižní svahy komunikace, NN, VO   

Místní komunikace Západní, Lesní   

Parkoviště u školy a kostela návrh řešení   

Oprava potoka - 

zaměření a návrh 

řešení   

Celkem   2,0 

   

Celkem   39,5 

 

 
Dotace z obecního rozpočtu na rok 2023 

 

Rada obce rozhodla podle §102 odst. 3), zákona č. 128/2000 Sb. (Zákon o obcích) o poskytnutí dotace do 

50 000,- Kč usnesením č. 3/2 h). Zastupitelstvo obce schválilo podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 

Sb. poskytnutí dotace nad 50 000,- Kč usnesením. č. 2/1 m) č. 2/1 n a 2/1 o). O poskytnutí dotace, 

podmínkách a kontrole využití bude mezi žadatelem a poskytovatelem sepsána veřejnoprávní smlouva, 

která je v případě dotace nad 50 tis. Kč zveřejněna na úřední desce umožňující dálkový přístup.  

Obec Bohuslavice poskytuje dotace zejména na základě kritérií schválených zastupitelstvem obce 

Bohuslavice usnesením č.12/9 i) ze dne 15. 12. 2012 na akce a výdaje, které organizace nemůže finančně 

pokrýt z vlastních příjmů.  

 

 Dotace  2023 

  Celkem 1 153 000 

3330 Římskokatolická farnost Bohuslavice 400 000 

3419 Sportovní klub Bohuslavice 496 000 

3421 SDH - mládež 50 000 

3421 Zahrádkáři 35 000 

3421 ČSV - včelaři 10 000 

3421 Rybářský spolek 25 000 

3421 Volejbalový klub  7 000 

3421 Klub rodičů při Mateřské škole 10 000 

3421 Vlašanky 5 000 

3421 Klub bohuslavicých perníkářů 5 000 

3421 Nohejbalový oddíl 2 000 



 

Stránka | 10 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

3421 Klub rodičů - ZŠ 15 000 

3421 Myslivecké spolek 25 000 

3421 Bohuslavický Oříšek 30 000 

3421 Farní mládež 25 000 

3421 Paličkářky 5 000 

3421 SPCCH - invalidé 3 000 

3421 Badminton 3 000 

  

Centrum pro zdravotně postižené 

MSK 2 000 

  

Záchranná stanice a Dům přírody 

Poodří 5 000 

Voda a kanalizace 

Zastupitelstvo obce schválilo na rok 2023 zvýšení ceny vodného o 2,- Kč za 1 m3 na 22,- Kč a poplatku 

za užívání kanalizace o 2,- Kč na 10,- Kč. Ceny jsou bez DPH. Celková společná cena včetně DPH je 

35,20 za 1 m3.  

Informace k platbám za odpady 2022 
 

Platby za popelnice r. 2022 Vám budou vyfakturovány v průběhu měsíce února 2023, kdy obdržíte 

do poštovní schránky fakturu případně Vám bude zaslána do emailu. Od roku 2022 již nevystavuje 

faktury firma OZO, která sváží odpady, ale fakturu obdržíte od Obce Bohuslavice. Na posledním 

jednání zastupitelstva v prosinci 2022 byl schválen cenový výměr č. 2/2022 za svoz a zneškodňování 

odpadů za rok 2023. Ceny za jednotlivé typy svozů popelnic jsou zveřejněny na webu obce. 

Také byla schválena obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 

pro rok 2023. 

Janošová, tel. 721420499 

 

Informace Základní školy v Bohuslavicích 

 

 

Již po druhé se žáci 7. třídy 

zapojili do akce “Krabice od bot”. Letos probíhá dvanáctý 

ročník této celorepublikové charitativní akce největší vánoční 

sbírky dárků v ČR pro děti ohrožené chudobou. Cílem je 

vybrat a následně rozdat 50 000 dárků, které pomohou 

chudým dětem prožít radost z vánoční nadílky. Celou akci 

organizuje Diakonie. 

My jsme si vybrali děvče ve věku 11 - 12 let, které jsme 

poslali ve vánoční balíčku sladkosti, pastelky, blok na 

kreslení, kosmetiku a také jsme přidali vánoční přání. Moc děkuji všem rodičům a žákům za dárky. 

Věřím, že udělají velkou radost.                                                                         Mgr. Karla Poštulková 



 

Stránka | 11 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

 

Po covidové pauze jsme na Hlučínsku opět navázali  

na prezenční vzdělávání představitelů obcí 

 

Začátek prosince 2022 byl pro nás (po více než dvouleté odmlce) opět ve znamení prezenčního 

vzdělávání starostů, zastupitelů a úředníků obecních úřadů obcí a měst Hlučínska. Tentokrát jsme 

zavítali do krásně zrekonstruovaných prostorách Obecního domu ve Strahovicích. 

 

Bezmála na tři desítky zástupců z Hlučínska zavítalo 

do Strahovic. Nově zvolené starostky a starostové 

mohli rychleji a více proniknout do tajů a zákoutí 

veřejné správy. Ti, kteří ve svých funkcích pokračují 

několikeré volební období, si pro změnu jistě osvěžili 

a prohloubili své znalosti, mohli sdílet s ostatními své 

zkušenosti či podělit se a prodiskutovat aktuální 

problematiku, kterou v obci řeší. Vzdělávací kurz 

s názvem „Základní principy fungování obce s 

důrazem na praxi“ pod taktovkou zkušené lektorky a 

bývalé starostky města Bílovce Ing. Sylvy 

Kováčikové, byl, jak již samotný název napovídá, 

veden zejména v praktickém duchu a účastníci se rozhodně nenudili, protože se dozvěděli (mimo 

jiné), jak například řešit některé situace z každodenního života obce, a to na praktických příkladech, 

stejně tak na co si nejvíce dávat pozor v souvislosti s výkonem funkce zastupitele. 

 

Zejména díky vstřícnosti Svazu měst a obcí ČR, resp. Projektu ESO („Efektivní řízení rozvoje obcí 

jako základní předpoklad efektivnosti výkonu veřejné správy a poskytování veřejných služeb z úrovně 

obcí“ reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0010159), který úspěšně navazuje na 

vzdělávací projekty „Vzdělaný zastupitel“ a „Odpovědný zastupitel“ 

z let 2010-2015, spolupráci Svazku obcí mikroregionu Hlučínska-západ, Sdružení obcí Hlučínska a 

v neposlední řadě i obce Strahovice, se nám celou akci podařilo naplánovat a uskutečnit ve velmi 

krátkém čase. Děkujeme a věříme, že v pravidelném vzdělávání v prezenční formě na Hlučínsku 

budeme opět pokračovat v obdobném duchu jako v minulých letech. 

 

Mgr. David Adamec 

Svazek obcí mikroregionu 

Hlučínska-západ 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka | 12 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

SK Bohuslavice - Řádky z kopané 

I když se turnaje předpřípravek odehráli už v listopadu, myslím si, že stojí za to se o nich 

zmínit. Ve čtvrtek na státní svátek 17. 11. 2022 se odehrál v Bolatické tělocvičně turnaj předpřípravek 

jen tak pro radost těch nejmenších. Turnaje se zúčastnilo celkem 12 týmů a SK Bohuslavice pod 

vedením Vlastimila Vitáska a Tomáše Hrušky sestavili dva týmy. Hrálo se systémem 3+0 na tři 

mantinelové hřiště. Na turnaji si zahráli Jakub Mušálek, Mikuláš Vitásek, Antonín Eichler, Tobiáš 

Hruška, Oliver Rössman, Jakub Vondrák, Mateas Strýček a Martin Gargoš. Domácí Bolatice poslali 

do hry tři týmy, Kobeřice a Bohuslavice dva týmy a po jednom Slavkov, Chuchelná, Rohov, 

Štěpánkovice a Štítina. 

V sobotu 3. 11. 2022 se ve Štítinské tělocvičně odehrál Mikulášský turnaj benjamínků ročníků 

2015 a mladší a turnaje se zúčastnili 4 týmy. Hrálo se systémem 4+1 na házenkářské branky, a to na 

dvě kola. Náš tým pod vedením Vlastíka Vitáska v těžké konkurenci skončil se 3. body na čtvrtém 

místě. Na turnaji si zahráli Mikuláš Vitásek, Eliška Mokrá, Antonín Eichler, Jakub Vondrák, Oliver 

Rössman, Václav Špalek, Mateas Strýček, Michael Placek, Antonín Štefek a Jakub Mušálek. Na 

turnaji se představili domácí Štítina, Bohuslavice, Mokré Lazce a Vřesina, který turnaj vyhrála. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V pátek 16. 12. 2022 se v Opavské hale SFC odehrál turnaj mladších dorostenců systémem 4+1. 

Sestava SK Bohuslavice: Dospíšil Jakub – Kupčík Sebastián, Křepelka Dominik, Krajíček Jakub (C), 

Vitásek Jan, Lorek Václav, Ječmínek Ondřej, Duchoň Jan, Vitásek Matěj, Maško Jan, Vitásek Jakub 

a Lasák Jakub. 

Trenéři: Škrob Michal, Piskoř Daniel. Vedoucí: Vymyslický Vojtěch. 

 

 

Výsledky našich dorostenců:  

TJ Sokol Litultovice – SK Bohuslavice/TJ Slavia Píšť  1:5 

FK Kylešovice – SK Bohuslavice/TJ Slavia Píšť  2:6 

TJ Sokol Hať – SK Bohuslavice/TJ Slavia Píšť  6:5 

FK Bolatice - SK Bohuslavice/TJ Slavia Píšť  2:1 

FK Darkovičky – SK Bohuslavice/TJ Slavia Píšť  7:2 

Naši dorostenci skončili na 5. místě a nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen náš kapitán Jakub 

Krajíček. 

 



 

Stránka | 13 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

O víkendu 10. a 11. prosince 2022 se naši trenéři zúčastnili trenérského kurzu FAČR C licence, který 

byl okořeněn závěrečným testem, a naši trenéři ho zvládli skvěle. Gratulujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Poslední den v roce 31. 12. 2022, se na umělce na hřišti za restauraci Casino, uskutečnil další ročník 

tradičního silvestrovského fotbálku. Nešlo ani tak o výsledek, ale aby se hráči poslední den v roce tak 

trochu sportovně odvázali.  

Nechybělo ani závěrečné posezení s dobrým občerstvením. Silvestrovského fotbálku se zúčastnili: 

Jan Janoš, Roman Štefek, Danek Kotzur, Danek Birtek, Radim Pochopien, Míša Strýček, Vojta Kolig, 

Vlasta Vitásek, Kuba Pochopien, Vašek Mička, Tomáš Hruška, Lukáš Vitásek, Danek Buhla, Martin 

Faika a naše zdravotnice Terka Juhová. 

 

Naši muži si do konce roku dali odpočinek, od nového roku začínají s tréninkem a poslední 

týden v měsíci únoru pojedou na třídenní soustředění. 

František Fiurášek 

 

 



 

Stránka | 14 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

Turnaj ve stolním tenise 

Dvouletá pauza v pořádání sportovního turnaje ve stolním tenise byla prolomena 30. 12. 2022. 

Všichni hráči, kteří po tuto dobu poctivě trénovali v domácím prostředí, využili nabízenou příležitost 

a v nebývale velkém počtu dorazili změřit své dovednosti. Soutěžilo se ve dvou kategoriích – junioři 

a muži (bohužel bez účasti žen). Jednadvacet mužů se utkalo po rozlosování ve čtyřech skupinách. 

Dva postupující z každé skupiny se utkali v osmifinálových bitvách, aby po krátké pauze bojovali až 

do finálového zápasu. Finále ovládli bratři Wilkové z Dolního Benešova. Sláva a čest Bohuslavic byla 

zachráněna skvělým třetím místem, které vybojoval Jan Stoček. Juniorská skupina šesti chlapců 

sehrála skvělé zápasy každý s každým s neméně napínavým průběhem. Radost z každého bodu 

převládala nad prohranými zápasy. Mezi jednotlivými zápasy mohli soutěžící doplnit síly 

připraveným občerstvením. V závěru byly rozdány výhercům pamětní diplomy a věcné ceny. 

Sponzorské dary věnoval Sportovní klub Bohuslavice a obec Bohuslavice. Hráčům, sponzorům a 

všem, kteří přišli hráče podpořit, děkujeme. Bylo by klišé psát, že se uvidíme opět za rok. Josefovský 

turnaj se blíží, takže zpátky ke stolům a trénovat. Sportu zdar. 

Ing. Pavel Staněk 

Muži Junioři 

1. Martin Wilk 1. Miketa Tomáš 

2. Michal Wilk 2. Jiřík Jáchym 

3. Stoček Jan 3. Theuer Patrik 

4. Stareček Pavel 4. Dominik Tomáš 

   

 

Vánoční turnaj v nohejbalu 

V tradičním čase na Štěpána 26. 12. se uskutečnil další ročník turnaje v nohejbalu. Turnaj má bohatou 

tradici. V samém začátku to bylo zimní setkání hráčů SK, kteří byli starší 30 let. Nikdo nevěděl s kým  

bude hrát. Losovalo se totiž před turnajem z „klobouků“. Řadu let se pořádal jako memoriál Jana 

Kocura. To vše už je ale historie. Turnaj už dávno není jenom o místních bývalých fotbalistech 

(nevím, kde se poděli). Dneska hrají vesměs trojice, dobře se znají a nezřídka spolu celoročně objíždějí 

veškeré turnaje v okolí. To se samozřejmě projevuje v kvalitě zápasů. Trestá se každá chybička nebo 

zaváhání. A jak probíhal letošní turnaj? Sešlo se pět trojic. Bohužel nedorazily Bolatice, i když nám 

účast přislíbily.  

 

 



 

Stránka | 15 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

Hrálo se klasicky každý s každým z čehož vzniklo pořadí pro závěrečné zápasy (1-4, 2-3). V prvním 

semifinále se utkala Vřesina s Ostravou. Do finále se po dramatickém průběhu dostala Ostrava. O 

druhém finalistovi se rozhodovalo mezi místními důchodci proti „Václavkům“.  

Zde byli šťastnější důchodci, kteří ve finále zdolali Ostraváky. Nutno dodat, že z důvodu zranění 

Tomáše Zatyka byl zápas ve druhém setu skrečován. Z vítězství se tedy radovali místní důchodci. 

Nutno poděkovat obecnímu úřadu a všem kamarádům, kteří cenami, svými dary a organizací přispěli 

za zdařilý průběh tohoto turnaje. 

 

1. Důchodci (Mika, Stavař, Stoček) 

2. Ostrava (Zatyko, Čáp, Mooc) 

3. Vřesina (Musiol, Jindra Jan + Pavel) 

4. „Václavci“ (Václavek M, Strýček, Větrovský) 

5. Hrubý, Buhla D., Prchala M.        Stoček Jan 

 

Řádky z hokeje 
 

Bohuslavičtí hokejisté mají za sebou pomyslnou první část sezóny a po jedenácti odehraných utkáních 

mají na kontě 6 bodů za tři vítězství a uzavírají tak tabulku „lepší“ skupiny. Koncem roku bylo 

rozhodnuto, že sezóna Buly arény, a tedy i amatérské hokejové ligy, bude prodloužena do února. Tím 

pádem dojde k odehrání odvetných zápasů a také zkráceného play-off. Nezbývá než doufat, že po 

nepovedené první části se naši hokejisté herně i výsledkově zvednou. Minimálně v prvním zápase 

letošního roku se jim to povedlo.  S týmem HC Autodíly Pema si to rozdali ve vyrovnaném utkáni a 

nebyla nouze o góly ani ostré souboje na obou stranách. Z vítězství se nakonec radovali bohuslavičtí 

v poměru 7:5. Více informací najdete na stránkách www.bulyarena.cz/sportoviste/ahl/rozpis-sezony. 

HC Buldoci Bohuslavice – HC Autodíly Pema 7:5 

Branky: 4x Kocur Jakub, 1x Kocur David, 1x Krupa Jan, 1x Vitásek Robin 

Nejbližší zápasy: 

10.1 18:30 HC Buldoci Bohuslavice – HC Isotra 

14.1 13:30 HC Buldoci Bohuslavice – HC HC Horní Lhota 

17.1 20:15 HC Buldoci Bohuslavice – HC Monaco 

21.1 19:15 HC Buldoci Bohuslavice – HC Mexiko 

26.1 17:00 HC Buldoci Bohuslavice – HC Cheguevara 

             Janoš Jan 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bulyarena.cz/sportoviste/ahl/rozpis-sezony


 

Stránka | 16 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 



 

Stránka | 17 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

Volba prezidenta republiky 

Volba prezidenta republiky se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 2023 (I. kolo), případné II. 

kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023. V naší obci je zřízen jeden volební okrsek a volební místností 

pro všechny oprávněné voliče naší obce bude obřadní síň Obecního domu. 

 Volba prezidenta republiky bude probíhat v pátek 13. ledna od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 

14. ledna od 8.00 do 14.00 hodin. Voliči bude umožněno hlasování poté, co prokáže svou totožnost a 

státní občanství ČR platným občanským průkazem, cestovním dokladem, diplomatickým, služebním 

pasem nebo cestovním dokladem. Hlasovací lístky obdrží voliči do svých schránek začátkem ledna.  

Spoluobčanům voličům, kteří se pro svůj věk či zdravotní stav nemohou dostavit do volební místnosti 

a chtějí hlasovat, sdělujeme, že svůj požadavek volit mohou nahlásit sami nebo prostřednictvím svých 

blízkých před volbami na Obecním úřadě, tel. číslo 553 659 075 nebo ve dnech voleb přímo do 

volební místnosti na tel. číslo 737 136 648.    

Voliči, kteří nebudou moci volit v Bohuslavicích, mohou osobně požádat na Obecním úřadě 

v Bohuslavicích o vydání voličského průkazu (s sebou si doneste občanský průkaz) do uzavření 

stálého volebního seznamu, tj. do středy 11. 1. 2023 do 16.00 hodin.  

Žádost lze podat také v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče nebo v 

elektronické podobě prostřednictvím datové schránky tak, aby byla doručena Obecnímu úřadu 

nejpozději v pátek 6. 1. 2023.    

 



 

Stránka | 18 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

  Úmysly mší svatých v Bohuslavicích – leden 2023 
Den Datum Liturgická oslava Čas Úmysl mše svaté 

ST 3.1.2023  17:00 Výroční rekviem za Annu Suchánkovou 

PÁ 6.1.2023 
SLAVNOST 

ZJEVENÍ PÁNĚ 

17:00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

SO 7.1.2023   8:00 Za koledníky Tříkrálové sbírky 

NE 8.1.2023 Svátek Křtu Páně 

6:45 Za + Františka Stočka, manželku, syna a + příbuzné s prosbou o 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

9:30 Za Jana Ševčíka a rodiče a za živou rodinu 

PO 9. 1. 2023  17:00 Na úmysly členů společenství Modlitby farníků 

ST 11.1.2023  17:00 Za manžela Josefa Kocura, rodiče a švagra a za živou rodinu 

PÁ 13.1.2023  17:00 Za Lea Koslowského, rodiče z obou stran a živou rodinu 

SO 14.1.2023  7:00 Za rodiče Pawlikovy a prarodiče Newimovy a Homolovy 

s prosbou o dar zdraví 

NE 15.1.2023 2. neděle v mezidobí 
6:45 Za živé a zemřelé farníky 

9:30  

ST 18.1.2023 
Památka Panny Marie, Matky 

jednoty křesťanů 

17:00 Na poděkování Pánu Bohu za 50 let společného života s prosbou 

za živou rodinu a za Josefa Birtka k nedožitým 100. narozeninám 

PÁ 20.1.2023  
17:00 Za Marii Poštulkovou, manžela, rodiče a prarodiče z obou stran a 

děti 

SO 21.1.2023 
Památka sv. Anežky, panny a 

mučednice 

7:00 Za Annu Dominikovou k nedožitým 70. narozeninám 

NE 22.1.2023 3. neděle v mezidobí 
6:45 Za Bruna Diehla, rodiče z obou stran a zetě 

9:30 Na poděkování za 60 let života s prosbou za živou rodinu 

ST 25.1.2023 
Svátek Obrácení sv. Pavla, 

apoštola 

17:00 Za Terezii Bulovou, manžela a syny a + příbuzné s prosbou o dar 

zdraví a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

PÁ 27.1.2023  
17:00 Za Bernarda Kocura a rodiče s prosbou o Boží požehnání pro 

živou rodinu 

SO 28.1.2023 
Památka sv. Tomáše 

Akvinského, kněze 

7:00  

NE 29.1.2023 4. neděle v mezidobí 

6:45 Za Lea Halfara, manželku a syna s prosbou o Boží požehnání pro 

živou rodinu 

9:30 Za živé a zemřelé farníky 

PO 30.1.2023  17:00 Na úmysly členů společenství Modlitby farníků 

ST 1.2.2023 
Svátek Uvedení Páně do 

chrámu 

17:00 Na poděkování Pánu Bohu za 50 let života s prosbou za živou 

rodinu 

PÁ 3.2.2023 
Sv. Blažeje, biskupa a 

mučedníka 

17:00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

SO 4.2.2023  7:00  

NE 5.2.2023 5. neděle v mezidobí 

6:45 Za Heriberta Poštulku, manželku a za živou rodinu 

9:30 Za Jiřího Kozáka k nedožitým 60. narozeninám, rodiče, bratra a + 

příbuzné 

 



 

Stránka | 19 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

 

      Společenská kronika:  

naši jubilanti v měsíci lednu 2023 
    

 

  Fuss Jan   Kubík Václav 

  Dihlová Gertruda Honus Petr 

  Kučerová Kristina Dominik Pavel 

  Vlček Dušan  Zlotý Josef 

  Rosová Helena  Lasák Roman 

  Ostárková Dagmar Benková Anna 

  Pašek Lukáš  Bizoňová Marie 

  Ostárková Milada Ostárek Martin 

  Vitásková Maria  Vitásek Jiří 

    

  V měsíci lednu oslaví zlatou svatbu manželé Birtek 

Jan a Jindřiška, kterým přejeme hodně dalších ve zdraví prožitých společných let 

v kruhu svých blízkých.      

                                           Všem jmenovaným jubilantům co nejsrdečněji blahopřejeme.  
Marie Miková a Kateřina Staňková 

                                                                                                                     

Informace občanům obce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webová stránka školy: 

www.zsbohuslavice.cz 

 

E-mail: 

obec@bohuslavice.eu 

podatelna@bohuslavice.eu 

info@bohuslavice.eu 

starosta@bohuslavice.eu 

mistostarosta@bohuslavice.eu 

jana.janosova@bohuslavice.eu 

marie.mikova@bohuslavice.eu 

katerina.stankova@bohuslavice.eu 

technik@bohuslavice.eu 

 

 

Adresa obecního úřadu: 

Obecní úřad Bohuslavice 

Poštovní 119 

747 19 Bohuslavice 

Tel. / Zázn.:  553 659 075 

Tel. / Fax / Zázn.:  553 659 064 

Úřední hodiny: 

Pondělí, středa:  8:00   - 11:30 hod. 

 12:30 - 17:00 hod. 

Úterý:    8:00-11:30   12:00 - 14:00 hod. 

Čtvrtek: 8:00-11:30   12:00 - 15:00 hod. 

 

 

 

 

Internetové stránky obce:  

www.bohuslavice.eu 

www.hlucinsko.tv 

Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361 – leden 2023 – Měsíčník – ev. č. MK ČR E 19305. 

 Zpravodaj vydává Obecní úřad Bohuslavice pro občany obce Bohuslavice bezplatně. 

Uzávěrka příštího čísla Zpravodaje je 25. ledna 2023. 

 



 

Stránka | 20 Zpravodaj obce Bohuslavice č. 361                             Leden 2023 
 

Svozový kalendář – Bohuslavice 2023 


